
 

   
 
 

 

お客様各位 

                         2019 年 7月吉日 

                        株式会社エーアイテイー  

 

【輸入】大阪 D/O カウンター廃止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼を申し上げます。 

 

表題につきまして、ご案内を申し上げます。 

 

この度、2019 年 7 月 31 日（水）をもちまして、弊社輸入大阪カウンターを廃止させて頂くことと 

なりましたのでご案内申し上げます。 

 

現状カウンターへ書類並びにご入金にご来社を頂いておりますお客様に関しましては 

8 月 1 日（木）より輸入海上運賃のお支払いは ARRIVAL NOTICE 記載の指定口座へお振込

みを頂けますよう、お願い致します。 

また L/G、B/L などの書類の差し入れに関しましても ARRIVAI NOTICE 記載の住所迄 

ご郵送を頂きたく、お願い致します。 

 

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、ご理解を賜りますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。                                             

  敬具 

記 

 

開始日       ： 2019年 8月 1日（木）（輸入大阪カウンターの営業は7月 31日（水）迄） 

 

書類のご郵送先 ： 〒541-0053 

             大阪市中央区本町 2丁目 1番 6号 堺筋本町センタービル 15 階 

             TEL: 06-6260-3471  FAX: 06-6260-3491 

             宛先： 海上業務部 

 

お振込み先   ：  口座名義 株式会社エーアイテイー 

              銀行    三井住友銀行 堂島支店 

               口座    普通 6903069 

以上 

 

N  ews &   nformation I 

株式会社エーアイテイー  海上業務部輸入業務課 

TEL: 06（6260）3471  FAX: 06 (6260) 3491 

 


